
Партида: 5577ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 1   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 19/02/2019  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 5577
Поделение: ________
Изходящ номер: 101 от дата 19/02/2019
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ДГ Детски рай 000584929
Пощенски адрес:
ж.к. Дружба
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Сливен BG342 8800 BG
Лице за контакт: Телефон:
Дора Петрова Янкова 0896 788954
Електронна поща: Факс:
detski_rai@abv.bg 044 667426
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://detskirai.net/profil-na-kupuvacha.php
Адрес на профила на купувача (URL):
http://detskirai.net/profil-na-kupuvacha.php

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
69967.42Предмет на поръчката

Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДГ ”Детски рай” по десет 
обособени позиции: ОП 1 „Хляб”; ОП 2 „Хлебни изделия”; ОП 3 ”Мляко и 
млечни продукти”; ОП 4 „Пилета и пилешки разфасовки”; ОП 5 „Риба и 
рибни разфасовки”; ОП 6 ”Месо и месни продукти”; ОП 7 „Пресни и 
замразени плодове и зеленчуци”; ОП 8 „Цитрусови плодове”; ОП 9 
„Консерви” и ОП 10 „Бакалия”

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 15000000

Доп. предмети 15811100
15810000
15511000
15500000
15112130
03311000

УНП: ef6f43f2-98a6-4007-b978-45c15b3b86b2 1



Партида: 5577ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

15100000
03220000
15331100
03222200
15897200
15890000
15870000

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 26/02/2019 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 19/02/2019 дд/мм/гггг

УНП: ef6f43f2-98a6-4007-b978-45c15b3b86b2 2


